
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

令和6年度 調理師派遣契約
株式会社ホットスタッフ宇部
山口県宇部市西宇部南三丁目5番5号

R06.06.21
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 8,346,145 - - - -
契約期間
自：令和6年6月24日
至：令和8年3月31日

令和6年度 診療材料単価契約
ティーエスアルフレッサ株式会社
山口機器試薬支店
山口県山口市江崎字徳神二2213番地6

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 66,008,240 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
アイティーアイ株式会社山口営業所
山口県山口市小郡黄金町12-12

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 11,788,591 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
株式会社エー・エム・エス
山口県宇部市常盤町1丁目2番3号

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 6,215,029 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
カナヤ医科器械株式会社
山口県宇部市小松原町2丁目10番64号

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 18,213,639 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
小林クリエイト株式会社　北九州オフィス
福岡県北九州市小倉北区堺町1-3-15

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 302,720 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
株式会社サンキ山口支店
山口県山口市小郡上郷字仁保津5224番地

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,256,659 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
株式会社シバショウ
山口県宇部市大字川上字白石699番地の1

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 12,268,259 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
株式会社セイエル宇部営業所
山口県宇部市西梶返1丁目11番2号

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 24,704 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
正晃株式会社山口営業所
山口県山口市小郡大江町7−12

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 14,066,707 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
株式会社平和医療器械
山口県防府市戎町二丁目4番37号

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 269,556 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
メディカルトラスト株式会社
山口県山陽小野田市大字小野田336番地1

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 24,396,372 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
メディケア株式会社
山口県宇部市上宇部下吉原2842番地の26

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,086,043 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
海井医科器械株式会社宇部営業所
山口県宇部市神原町2丁目5番地14号

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 56,579,991 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 診療材料単価契約
西日本医療サービス株式会社
山口県山陽小野田市大字西高泊1352番地1

R06.06.28
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,195,480 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和7年6月30日

令和6年度 自動抗酸菌培養検査装置　修理
正晃株式会社山口営業所
山口県山口市小郡大江町7−12

R06.07.01
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,804,000 - - - -
契約期間
自：令和6年7月1日
至：令和6年9月30日

令和6年度 呼吸機能測定装置　一式
株式会社エー・エム・エス
山口県宇部市常盤町1丁目2番3号

R06.08.02
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 14,795,000 - - - -
履行期限
令和7年1月31日

令和6年度 給食業務委託
西日本医療サービス株式会社
山口県山陽小野田市大字西高泊1352番地1

R06.08.14
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 69,036,000 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年3月31日

契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表

契約年度

公益法人の場合

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約の相手方の氏名及び住所
契約を

締結した日
経理責任者の氏名、

名称及び所在地

一般競争入札・
指名競争入札
及び公募型

企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表

契約年度

公益法人の場合

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約の相手方の氏名及び住所
契約を

締結した日
経理責任者の氏名、

名称及び所在地

一般競争入札・
指名競争入札
及び公募型

企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

令和6年度 一般消耗品単価契約
株式会社シバショウ
山口県宇部市大字川上字白石699番地の1

R06.09.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 3,176,964 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 一般消耗品単価契約
株式会社セラビ
北海道札幌市東区本町一条9丁目2番4号

R06.09.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,858,360 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 一般消耗品単価契約
タナカ産業株式会社
山口県下関市形山町5番35号

R06.09.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 9,765,863 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 一般消耗品単価契約
有限会社石井商会
山口県宇部市昭和町3丁目4番13号

R06.09.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 785,818 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 一般消耗品単価契約
株式会社新星工業社
広島県広島市南区宇品海岸三丁目8番60号

R06.09.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,220,845 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 一般消耗品単価契約
株式会社ジャストタイム二十四
福岡県福岡市東区松田1丁目10番16号

R06.09.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 136,920 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 解析付心電計
株式会社エー・エム・エス
山口県宇部市常盤町1丁目2番3号

R06.08.27
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,145,000 - - - -
履行期限
令和6年12月27日

令和6年度 呼吸抵抗測定装置　総合点検
株式会社エー・エム・エス
山口県宇部市常盤町1丁目2番3号

R06.08.30
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,760,000 - - - -
履行期限
令和6年12月27日

令和6年度 麻酔器
株式会社エー・エム・エス
山口県宇部市常盤町1丁目2番3号

R06.08.27
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 6,523,000 - - - -
履行期限
令和6年12月27日

令和6年度 一般廃棄物収集運搬業務
ミツヤ工業株式会社
山口県宇部市大字木田503番地

R06.09.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 9,464,400 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和10年3月31日

令和6年度 被服（看護衣等）調達
日昇産業株式会社
広島県西区商工センター2丁目12-10

R06.10.04
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,260,482 - - - -
履行期限
令和7年2月28日

令和6年度 生体情報モニタリングシステム
株式会社エー・エム・エス
山口県宇部市常盤町1丁目2番3号

R06.10.08
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 16,610,000 - - - -
履行期限
令和7年3月31日

令和6年度 医薬品単価契約
株式会社エバルス営業本部山口支店
山口県山口市江崎2919-1

R06.09.30
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 16,188,945 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 医薬品単価契約
株式会社サンキ山口支店
山口県山口市小郡上郷字仁保津5224番地

R06.09.30
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 24,655,733 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 医薬品単価契約
株式会社セイエル宇部営業所
山口県宇部市西梶返1丁目11番2号

R06.09.30
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 18,883,566 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 医薬品単価契約
ティーエスアルフレッサ株式会社宇部支店
宇部市あすとぴあ三丁目4番15号

R06.09.30
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 38,633,642 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 医薬品単価契約
株式会社ミドリ薬品
山口県宇部市則貞6丁目619番地3

R06.09.30
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 92,832 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日

令和6年度 医薬品単価契約
株式会社メディカル一光山口支店
山口県防府市開出本町15番16号

R06.09.30
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 43,388 - - - -
契約期間
自：令和6年10月1日
至：令和7年9月30日



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表

契約年度

公益法人の場合

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約の相手方の氏名及び住所
契約を

締結した日
経理責任者の氏名、

名称及び所在地

一般競争入札・
指名競争入札
及び公募型

企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

令和6年度 産業廃棄物収集運搬・処分
株式会社衛生センター
岡山県岡山市南区福吉町31番24号

R06.10.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 42,624,120 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和10年3月31日

令和6年度
制御用直流電源装置及び発電機始動用直流電
源装置における蓄電池更新

富士産業株式会社
山口県山陽小野田市稲荷町10-23

R06.11.25
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,970,000 - - - -
履行期限
令和7年3月31日

令和6年度
医療ガス設備（コンプレッサー、アウトレット部品）
整備

株式会社特殊ガス商会
山口県宇部市東梶返2丁目2番7号

R06.11.26
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,441,000 - - - -
履行期限
令和7年3月31日

令和6年度 令和6年購読雑誌購入契約
株式会社井上書店
山口県宇部市南小串2丁目3-1

R06.12.09
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 40,635 - - - -
契約期間
自：令和7年1月1日
至：令和7年12月31日

令和6年度 令和6年購読雑誌購入契約
株式会社神陵文庫
兵庫県神戸市兵庫区荒田町2-2-14

R06.12.09
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 3,122,601 - - - -
契約期間
自：令和7年1月1日
至：令和7年12月31日

令和6年度 令和6年購読雑誌購入契約
株式会社紀伊國屋書店　広島営業所
広島県広島市中区東千田町2丁目9-57
広電タワービル

R06.12.09
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 1,121,962 - - - -
契約期間
自：令和7年1月1日
至：令和7年12月31日

令和6年度 外来管理診療棟屋上防水改修等整備工事
株式会社アルモ
香川県高松市檀紙町1315番地1

R06.12.23
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 82,489,000 - - - -
工事期間
自：令和6年12月23日
至：令和7年6月30日

令和6年度 医療用液体酸素購入契約
田中酸素株式会社
山口県宇部市大字妻崎開作1587番地の16

R07.01.10
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 5,454,733 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年3月31日

令和6年度 放射線治療装置周辺機器保守業務委託契約
東洋メディック株式会社　福岡支店
福岡県福岡市博多区東比恵2-2-40

R07.01.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 3,591,280 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和10年11月30日

令和6年度 SPD業務請負　一式
ティーエスアルフレッサ株式会社　山口機器試
薬支店
山口県宇部市あすとぴあ三丁目4番15号

R07.02.10
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 20,988,000 - - - -
契約期間
自：令和7年10月1日
至：令和10年9月30日

令和6年度 医療用酸素ガス（酸素ボンベ）
帝人ヘルスケア株式会社
東京都千代田区霞が関3丁目2番1号

R07.02.21
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 1,140,266 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年3月31日

令和6年度 医療用酸素ガス（酸素ボンベ）
フクダライフテック中国株式会社　山口営業所
山口県宇部市上宇部2540-4

R07.02.21
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 4,318,996 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年3月31日

令和6年度 医療用酸素ガス（酸素ボンベ）
株式会社特殊ガス商会
山口県宇部市西梶返2丁目2番7号

R07.02.21
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 46,767 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年3月31日

令和6年度 昇降機保守点検業務委託
マーキュリーエレベータ株式会社
鹿児島県鹿児島市西千石町1番1号

R07.02.17
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 2,680,920 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和10年3月31日

令和6年度 人工呼吸装置等賃貸借　一式
 メディカルトラスト株式会社
山口県山陽小野田市大字小野田336番地1

R07.03.17
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 3,893,450 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年3月31日

令和6年度 Ａ重油1種1号
朝日エナジー有限会社
愛媛県今治市古谷甲548-1

R07.03.10
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 12,954,370 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年3月31日

令和6年度 病院建物電力
四国電力株式会社
香川県高松市丸の内2番5号

R07.03.21
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 105,066,608 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年3月31日

令和7年度 安全キャビネット　一式
株式会社ラボテック
福岡県福岡市城南区長尾5丁目18番27号

R07.04.02
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,365,000 - - - -
履行期限
至：令和7年12月31日



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表

契約年度

公益法人の場合

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約の相手方の氏名及び住所
契約を

締結した日
経理責任者の氏名、

名称及び所在地

一般競争入札・
指名競争入札
及び公募型

企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

令和7年度 ブラストチラー　一式
ホシザキ中国株式会社
広島県広島市中区土橋町1番13号

R07.04.01
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,892,000 - - - -
履行期限
至：令和7年9月30日

令和7年度 固定包埋装置　一式
正晃株式会社
山口県山口市小郡大江町7番12号

R07.04.16
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 4,950,000 - - - -
履行期限
至：令和7年9月30日

令和7年度 外部委託検査（QFT‐Plus、T‐SPOT．TB）
有限会社山口臨床検査センター
山口県宇部市松山町3丁目1番25号

R07.04.25
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,700,160 - - - -
契約期間
自：令和7年5月1日
至：令和8年3月31日

令和7年度 上部消化管ビデオスコープ　一式
ティーエスアルフレッサ株式会社　山口機器試
薬支店
山口県宇部市あすとぴあ三丁目4番15号

R07.04.25
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 3,187,800 - - - -
履行期限
至：令和7年7月31日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅰ群）調達
ティーエスアルフレッサ株式会社　宇部支店
宇部市あすとぴあ3丁目4番15号

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 21,494,239 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年3月31日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅰ群）調達
株式会社栗本五十市商店山口営業所
山口市佐山747-12

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,112,961 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年3月31日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅱ群）調達
株式会社栗本五十市商店山口営業所
山口市佐山747-12

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 972,023 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅱ群）調達
株式会社東商店
宇部市文京町8番14号

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 977,744 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅱ群）調達
株式会社東和通商
宇部市上条五丁目6番8号

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,402,151 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅱ群）調達
株式会社協食厚狭営業所
山陽小野田市大字厚狭368

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,917,924 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅱ群）調達
株式会社ニシムラ関門流通センター
下関市長州出島10-5

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 324,019 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅱ群）調達
株式会社ハウディ山陽小野田支店
山陽小野田市大字高畑字北畑77－33

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,548,509 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅱ群）調達
株式会社松本本店
山口市小郡大正町2番12号

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,400,537 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅱ群）調達
玉本精肉店
宇部市新天町1ｰ6-12

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 673,650 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅱ群）調達
株式会社松代商店
山口市深溝784－7

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,957,005 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 R7年度給食材料（Ⅱ群）調達
株式会社ヤクルト山陽
山口市小郡黄金町14番7号

R07.03.31
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 282,765 - - - -
契約期間
自：令和7年4月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 冷温蔵配膳車　一式
株式会社フジマック　山口営業所
山口県山口市小郡下郷2632-1

R07.05.09
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,178,000 - - - -
履行期限
至：令和7年11月30日

令和7年度 自動散薬分包機　一式
ティーエスアルフレッサ株式会社　山口機器試
薬支店
山口県宇部市あすとぴあ三丁目4番15号

R07.05.19
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 4,950,000 - - - -
履行期限
至：令和7年12月31日



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表

契約年度

公益法人の場合

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約の相手方の氏名及び住所
契約を

締結した日
経理責任者の氏名、

名称及び所在地

一般競争入札・
指名競争入札
及び公募型

企画競争の別

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

令和7年度 一般消耗品単価契約
株式会社シバショウ
山口県宇部市大字川上字白石699番地の1

R07.06.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,080,541 - - - -
契約期間
自：令和7年10月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 一般消耗品単価契約
株式会社セラビ
北海道札幌市東区本町一条9丁目2番4号

R07.06.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,818,492 - - - -
契約期間
自：令和7年10月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 一般消耗品単価契約
タナカ産業株式会社
山口県下関市形山町5番35号

R07.06.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,027,045 - - - -
契約期間
自：令和7年10月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 一般消耗品単価契約
有限会社石井商会
山口県宇部市昭和町3丁目4番13号

R07.06.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 41,250 - - - -
契約期間
自：令和7年10月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 一般消耗品単価契約
株式会社新星工業社
広島県広島市南区宇品海岸三丁目8番60号

R07.06.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,976,205 - - - -
契約期間
自：令和7年10月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 一般消耗品単価契約
株式会社ジャストタイム二十四
福岡県福岡市東区松田1丁目10番16号

R07.06.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 393,334 - - - -
契約期間
自：令和7年10月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 一般消耗品単価契約
千葉紙工株式会社
千葉県四街道市物井598番地12

R07.06.03
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 1,205,475 - - - -
契約期間
自：令和7年10月1日
至：令和8年9月30日

令和7年度 CO2インキュベーター　一式
ティーエスアルフレッサ株式会社　山口機器試
薬支店
山口県宇部市あすとぴあ三丁目4番15号

R07.06.16
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 - 3,080,000 - - - -
履行期限
至：令和7年12月31日

令和7年度 検査試薬単価契約
ティーエスアルフレッサ株式会社
山口機器試薬支店
山口県山口市江崎字徳神二2213番地6

R07.06.16
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 10,078,167 - - - -
契約期間
自：令和7年7月1日
至：令和8年6月30日

令和7年度 検査試薬単価契約
正晃株式会社山口営業所
山口県山口市小郡大江町7−12

R07.06.16
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 11,707,895 - - - -
契約期間
自：令和7年7月1日
至：令和8年6月30日

令和7年度 検査試薬単価契約
株式会社エバルス営業本部山口支店
山口県山口市江崎2919-1

R07.06.16
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 480,513 - - - -
契約期間
自：令和7年7月1日
至：令和8年6月30日

令和7年度 検査試薬単価契約
株式会社サンキ山口支店
山口県山口市小郡上郷字仁保津5224番地

R07.06.16
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 2,014,573 - - - -
契約期間
自：令和7年7月1日
至：令和8年6月30日

令和7年度 検査試薬単価契約
 メディカルトラスト株式会社
山口県山陽小野田市大字小野田336番地1

R07.06.16
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 4,139,025 - - - -
契約期間
自：令和7年7月1日
至：令和8年6月30日

令和7年度 検査試薬単価契約
株式会社アステムME中国支店
山口県山口市小郡上郷5429番地

R07.06.16
独立行政法人国立病院機構
山口宇部医療センター　院長　亀井治人
山口県宇部市大字東岐波685

一般競争入札 － 39,160 - - - -
契約期間
自：令和7年7月1日
至：令和8年6月30日


